
Izbaudi ziemassvētku 

atmosfēru un mācies 

valodu Londonā! 

 

Uzdāvini sev šogad vienu no 

skaistākajām dāvanām – brīvdienas 

Londonā, kuras apvieno ar mācībām, lai 

uzlabotu savu angļu valodu. 

Mācības piedāvā lieliska valodu skola 

Kamdenā, Londonā, par ļoti īpašām cenām, 

ļoti īpašā laikā – no 22.12.2014. līdz 

2.01.2015. 

2 nedēļu kurss izmaksā vien 290 GBP.  

Mācības notiks 3 dienas nedēļā – no 

pirmdienas līdz trešdienai, katru dienu no 

10:00 līdz 14:30. 

Pārējā laikā studenti var piedalīties skolas izklaides programmās: apmeklēt skaistākās 

Londonas vietas. Studenti kopīgi var doties uz izslavētajiem Londonas ziemassvētku 

tirdziņiem, paviesoties skaisti izrotātajos Lielbritānijas pabos, Izstaigāt skaisti noformēto 

Harrods, paciemoties Ziemas pasakā, Haida parkā, kā arī novērtēt galveno pilsētas egli 

Trafalgara laukumā un skaistās ziemassvētku lampiņas Redženta un Oksfordas ielās. Šis ir 

lielisks veids kā atpūsties no ikdienišķajām raizēm un šogad ziemassvētkus un jauno gadu 

sagaidīt neierasti. 

Ierašanās skolā 21. decembrī, došanās prom, 3. janvārī. 

 

Izmanto garās brīvdienas lietderīgi un dodies uz Londonu! 

 
CENAS: 
Reģistrāciajs maksa (skolai un dzīvošanai): 95 GBP 
2 nedēļu kurss: 290 GBP 
2 nedēļu dzīvošana viesģimenē: no 350 GBP 
Transfērs (vienā virzienā): 100 GBP 
 
Papildus: administratīvie izdevumi, apdrošināšana 
 

Vairāk informācijas par šo programmu vari iegūt, rakstot uz info@izglitiba-arzemes.lv 


